耐火ネオスリーブシリーズに耐火ネオスリーブシリーズに
大口径冷媒管
対応品が
ラインナップ!
大口径冷媒管
対応品が
ラインナップ!
耐火材と樹脂製スリーブの一体型

SGCC
ー
ー
ー
ー
1
1
1
記号 部品名 材質 数量
耐火ネオスリーブRT
IRNS-RT
取扱説明書
ALGC 1配管結束部材
国土交通大臣認定品表示シール
コードNo. 型番 適合貫通穴径 φA※ φB※ 標準単価 梱包
62523 IRNS-75RT φ75～φ80 92 135 ￥3,900 8
62524 IRNS-100RT φ100～φ110 117 160 ￥5,000 8
62525 IRNS-125RT φ125～φ135 149 195 ￥7,400 8
62526 IRNS-150RT φ150～φ160 167 218 ￥8,900 8
50
600
φ
A
2 75
φ
B
オプション製品
寸法図
単位：mm
コードNo. 型番 C D 標準単価
62543 IRNS-P75 ￥930 100
62544 IRNS-P100 ￥1,060 100
62545 IRNS-P125 ￥1,280 100
62546 IRNS-P150 ￥1,410 100
単位：(ｍｍ）
壁(ALC・コンクリート)/中空壁